PORTARIA Nº 604/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROMOÇÃO VERTICAL.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS  HUMANOS do  Município  de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através  dos  Decretos  nºs.  28.401/2019  e
31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Retificar  a  PROMOÇÃO VERTICAL
concedida aos servidores abaixo mencionados, lotados na SEME, através
das Portarias relacionadas, passando a constar da seguinte forma:

SERVIDORES PORTARIA Nº
ONDE SE LÊ LEIA-SE

PROC. Nº PROC. Nº

GEISA NARA DIAS DA SILVA 168/2022 234090/2021
3740/2020

com efeitos financeiros a partir de
novembro/2020

IZABEL CATARINA GAVA 168/2022 233968/2021
7049/2020

com efeitos financeiros a partir de
novembro/2020

LUCIMAR SILVA GREGIO 206/2022 251108/2021
9761/2020

com efeitos financeiros a partir de
novembro/2020

MARIA DA PENHA PIANEZZOLA 168/2022 254830/2021
13704/2020

com efeitos financeiros a partir de
novembro/2020

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de março de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600350034003000390037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	PORTARIA Nº 604/2023

		2023-03-27T17:14:20-0300